
VYVĚŠENO DNE: 7. 9. 2018 

SEJMUTO DNE:  

 

 

 

Rcb 51/2018 

 

Rozhodce JUDr. Josef Srba, doručovací adresa Jablonského 640/2, 170 00 Praha 7 - 

Holešovice. 

 

Sdělení 

pro vyvěšení na úřední desce soudu (rozhodce) podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 

 

Adresát: 

David Honza, nar. 21. 4. 1996, bytem Přehořov 28, 392 01 Přehořov 

 

Adresa, na níž má být písemnost doručena: 

Lipová 603, 391 02 Sezimovo Ústí 2 

 

Rozhodce, který písemnost odevzdal k doručení: 

Rozhodce JUDr. Josef Srba, doručovací adresa Jablonského 640/2, 170 00 Praha 7. 

 

Doručovaná písemnost: Usnesení č.j. Rcb 51/2018 - 04 ze dne 16. 10. 2018. 

 

Protože adresát nebyl při doručování písemnosti soudu (rozhodce) zastižen a protože písemnost 

soudu (rozhodce) nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla 

písemnost rozhodce uložena. Jelikož si adresát písemnost ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla 

připravena k vyzvednutí (24. 10. 2018), nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den této 

lhůty za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do 

domovní nebo jiné adresátem užívané schránky, byla vrácena odesílajícímu rozhodci. 

 

Uloženou zásilku si můžete vyzvednout v době  

pondělí až pátek  9.30 - 12.00, 14.00 - 17.30   

na doručovací adrese rozhodce 

Jablonského 640/2, 170 00 Praha 7 - Holešovice.  

 

Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti. 

 

Doručovací orgán: Česká pošta, s.p.  

 

Datum 8. 11. 2018     Podpis doručovatele …………………... 

 


